

Herman Bangs Vej 4, Skørping ApS

Herman Bangs Vej 4, 9520 Skørping

CVR-nr. 32 88 81 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2020.

Susanne Ertbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Herman Bangs Vej 4, Skørping ApS
Herman Bangs Vej 4
9520 Skørping

CVR-nr.: 32 88 81 51
Stiftet: 22. april 2010
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Ertbjerg
Anne Marie Lundgaard
Anne Platz Boesgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af opførsel og udlejning af lægehus samt anden beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 775 t.kr. mod 772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	775.159	772.231
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-304.538	-304.538
Driftsresultat	470.621	467.693
Øvrige finansielle omkostninger	-282.532	-297.712
Resultat før skat	188.089	169.981
Skat af årets resultat	-92.908	-88.730
Årets resultat	95.181	81.251
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	95.181	81.251
Disponeret i alt	95.181	81.251

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.622.520	6.885.094
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.250	138.214
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.718.770</u>	<u>7.023.308</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.718.770</u>	<u>7.023.308</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	60.347	85.319
Tilgodehavender i alt	<u>60.347</u>	<u>85.319</u>
Likvide beholdninger	<u>254.790</u>	<u>1.203</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>315.137</u>	<u>86.522</u>
Aktiver i alt	<u>7.033.907</u>	<u>7.109.830</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	9.674	-85.508
Egenkapital i alt	<u>89.674</u>	<u>-5.508</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.616.867	4.637.834
Gæld til pengeinstitutter	1.701.719	1.939.431
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.318.586</u>	<u>6.577.265</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	295.800	296.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.600	0
Selskabsskat	41.936	75.262
Anden gæld	282.311	166.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>625.647</u>	<u>538.073</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.944.233</u>	<u>7.115.338</u>
Passiver i alt	<u>7.033.907</u>	<u>7.109.830</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.663.667	46.800	4.616.867	3.918.921
Gæld til pengeinstitutter	1.950.719	249.000	1.701.719	597.431
	6.614.386	295.800	6.318.586	4.516.352

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.664 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.623 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 6.623 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
